
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

95/2023

16/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/11/2023
Inexigibilidade de licitação
7/2023 - IL
95/2023

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE MÍDIA
ONLINE, COM CONTEÚDO PRIORITARIAMENTE LOCAL E INFORMATIVO PARA
DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JORNALÍTICAS E CAMPANHAS INSTITUCIONAL DA
PREFEITURA DE BELMONTE-SC, conforme especificações e condições
estabelecidas neste edital e seus anexos.

Participante: ANTONIO A. R. DE SOUZA E CIA LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de serviços de  acompanhamento semanal,  com

publicação   de releases jornalísticos e peças publicitárias
produzidas pela Assessoria de Comunicação - ASCOM  do Município
de Belmonte, no site e redes sociais  do meio de comunicação,  bem
como a divulgação  de outros   informativos  e atos administrativos
de interesse público  e administrativo, ainda, a  produção
independente  de matérias no município, quando devidamente
solicitado pelo contratante.

12,000 MENSA 1.450,00 17.400,00

Total do Participante: 17.400,00

Participante: NOVA ERA COMUNICACAO EIRELI

1 Contratação de serviços de  acompanhamento semanal,  com
publicação   de releases jornalísticos e peças publicitárias
produzidas pela Assessoria de Comunicação - ASCOM  do Município
de Belmonte, no site e redes sociais  do meio de comunicação,  bem
como a divulgação  de outros   informativos  e atos administrativos
de interesse público  e administrativo, ainda, a  produção
independente  de matérias no município, quando devidamente
solicitado pelo contratante.

12,000 MENSA 1.450,00 17.400,00

Total do Participante: 17.400,00

Total Geral: 34.800,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

09/11/2023Belmonte,


